
UCHWAŁA NR LX/507/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granicy gminy 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy Kaźmierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się zmianę granicy gminy Kaźmierz, polegającą na wyłączeniu z obrębu 
ewidencyjnego Myszkowo Gmina Szamotuły działek ewidencyjnych: nr 80016/5 o powierzchni 223 m2 i nr 
80016/3 o powierzchni 1514 m2 i ich włączeniu do przyległego obrębu ewidencyjnego Radzyny w Gminie 
Kaźmierz. 

§ 2. Obszar planowanych zmian przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C2E271-9352-4423-9694-49318A608E33. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/507/2023

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 10 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C2E271-9352-4423-9694-49318A608E33. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LX/507/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 10 lipca 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granicy gminy 

Zasady zmiany granic gmin określają przepisy zawarte w art. 4, 4a i 4 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.). Zgodnie z art. 4b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym wydanie przez Radę Ministrów rozporządzenia dotyczącego zmiany granic 

wymaga m. in. wniosku Rady Gminy oraz jej opinii, poprzedzonej przeprowadzeniem konsultacji z 

mieszkańcami. Mając na uwadze ww. regulacje, na podstawie Zarządzenia nr 407/2023 Wójta Gminy 

Kaźmierz z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy konsultacji 

społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic,  

w dniach od 31 marca do 14 kwietnia 2023 r. zostały przeprowadzone  konsultacje społeczne. Protokół z 

konsultacji stanowi odrębny dokument. 

Zmiana granicy gminy Kaźmierz polega na wyłączeniu z obrębu ewidencyjnego Myszkowo Gmina 

Szamotuły działek ewidencyjnych: nr 80016/5 o powierzchni 223 m2 i nr 80016/3  

o powierzchni 1514 m2 i ich włączeniu do przyległego obrębu ewidencyjnego Radzyny  

w Gminie Kaźmierz. Włączenie przedmiotowych działek do terenu Gminy Kaźmierz niezbędne 

jest do zapewnienia prawidłowej obsługi komunikacyjnej terenów wsi Chrusty obręb Radzyny oraz 

umożliwienie dostępu do drogi publicznej gminnej. 

Mając na uwadze powyższe proponuje się wyrażenie pozytywnej opinii w przedmiotowej sprawie.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C2E271-9352-4423-9694-49318A608E33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/507/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


